
ZARZĄDZENIE NR 379/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 609, ze zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2024 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej; Administracji i Kadr; Inwestycji 
i Architektury; Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej; dyrektorom: Centrum 
Bezpieczeństwa Miasta; Biura Rady Miasta; Biura Rozwoju Miasta oraz Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

 

 

 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 379/2024 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2024r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-    2 232 748 

       255 295 

        15 166 

-    1 889 717 

-    1 977 453 

       246 350 

85203 

85219 

85220 

85228 

85295 

85502 

85504 

80101 

80104 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -    1 731 103 

-    1 000 000 

-      100 000 

-        3 000 

-       20 000 

-        6 647 

-    3 079 000 

-      300 000 

-       30 000 

-       32 309 

         1 208 

     2 322 000 

        15 000 

-        4 834 

       216 000 

        38 232 

         5 292 

           605 

        40 000 

-          800 

           800 

-       40 000 

         6 954 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    1 129 647 

-    3 441 309 

         1 208 

     2 322 000 

        15 000 

-        4 834 

       260 129 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4210 

4440 

4010 

4110 

4120 

4440 

4440 

3110 

3110 

4440 

4010 

4110 

4120 

4440 

4110 

4260 

4280 

4790 

4140 

Wydatki 

GMINA 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

854 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       213 270 

        17 914 

-      172 243 

-      172 243 

80107 

80149 

80150 

80195 

85231 

85403 

85228 

85295 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, LEKÓW, 
ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 
WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -      158 614 

-        4 000 

         4 000 

-        6 954 

-       15 000 

        15 000 

-          200 

           200 

-        4 000 

         2 316 

           232 

           949 

           203 

        17 640 

           200 

-          200 

-        2 174 

        56 142 

       100 500 

-       37 400 

        80 200 

        15 210 

-        1 382 

        17 914 

-       11 300 

         9 600 

         1 700 

-      168 859 

-        1 345 

-          238 

-           33 

-          768 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        17 340 

             0 

-        2 174 

       213 270 

        17 914 

             0 

-      172 243 

4210 

4270 

4790 

4010 

4110 

4260 

4280 

4010 

4110 

4120 

4440 

4710 

4790 

4280 

4710 

4440 

4350 

4370 

4740 

4750 

4850 

4860 

6060 

3110 

4170 

4300 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 
 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        13 629 

        13 629 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 000 

        13 629 

             0         13 629 

4300 

4240 

Wydatki 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 
 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     2 155 002 

       557 315 

             0 

     2 751 767 

     2 712 317 

        19 500 

85202 

85205 

85295 

85508 

85510 

80102 

80115 

80120 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 731 817 

-        4 500 

-      117 432 

        12 686 

-        8 000 

-       15 000 

-          400 

-        3 000 

        30 000 

     1 429 948 

       790 000 

-        2 379 

         2 331 

-        2 000 

         5 317 

        37 431 

        35 608 

       114 392 

        26 190 

         2 646 

         4 229 

       310 500 

        56 143 

         7 607 

-        4 000 

         2 000 

-        2 600 

         3 600 

         1 000 

           500 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 112 254 

         5 317 

        37 431 

       183 065 

       374 250 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4220 

4230 

4260 

4300 

4330 

4480 

4520 

4700 

4440 

4300 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4700 

4240 

4260 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

754 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 
 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        19 500 

        19 886 

            64 

        19 886 

            64 

85231 

75411 

80153 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, LEKÓW, 

ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         19 950 

-        3 700 

         5 915 

-        1 215 

-        1 000 

        20 725 

-        1 225 

        19 886 

            64 

             0 

             0 

             0 

        19 500 

        19 886 

            64 

4140 

4300 

4390 

4410 

4350 

4370 

4210 

4240 

Wydatki 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

710 

855 

750 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 379/2024  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2024r. 

 

1. BIURO RADY MIASTA 

2. BIURO ROZWOJU MIASTA 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I KADR 

5. WYDZIAŁ EDUKACJI I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          500 

             0 

       232 470 

-        1 500 

-       47 826 

       774 064 

-          500 

             0 

       232 470 

-        1 500 

       497 223 

75022 

71004 

85504 

75023 

75095 

80103 

80104 

80195 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        777 693 

-          500 

         1 360 

           145 

-        1 505 

       180 403 

        52 067 

        10 000 

-        1 500 

-        4 000 

        15 000 

        15 000 

        15 000 

-        2 000 

           500 

         1 500 

-       51 000 

        20 000 

       200 000 

         2 174 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          500 

             0 

       232 470 

        47 500 

-       49 000 

        20 000 

       200 000 

-      267 826 

4220 

4110 

4120 

4170 

2820 

2830 

3020 

4400 

4410 

4430 

4610 

4700 

4710 

4220 

4260 

4300 

4330 

4330 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

801 

900 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

7. WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       545 049 

        50 000 

             0 

-        3 629 

        50 000 

             0 

-        3 629 

85231 

80101 

80104 

80115 

90003 

90095 

80153 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        3 629 

-      270 000 

       545 049 

        18 000 

        18 000 

        14 000 

         2 000 

-        2 000 

         9 400 

         3 199 

-        9 400 

-        1 682 

-        1 517 

-        3 629 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       545 049 

        18 000 

        18 000 

        14 000 

         9 400 

-        9 400 

-        3 629 

4790 

4370 

4390 

4390 

4390 

4210 

4270 

4300 

4210 

4300 

4510 

4520 

2830 

Wydatki 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

750 

801 

852 

854 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I KADR 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       19 886 

        36 233 

         2 000 

-       17 340 

     1 218 177 

-       17 914 

-        5 710 

     1 195 560 

        16 347 

         2 000 

     1 182 923 

-        5 710 

85202 

85510 

75020 

80195 

85231 

85495 

80153 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

STAROSTWA POWIATOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

     1 201 270 

-        5 710 

-       19 886 

        18 057 

        18 176 

         2 000 

-       17 340 

     1 218 177 

-       17 914 

-        5 656 

-           54 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       19 886 

        36 233 

         2 000 

-       17 340 

     1 218 177 

-       17 914 

-        5 710 

2360 

2810 

2820 

4710 

4790 

4370 

4790 

2830 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

758 

852 

801 

852 

855 

Dział 

Dział 

RODZINA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 379/2024  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2024r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       491 994 

       758 319 

-      172 243 

        10 000 

-       97 632 

       589 319 

     1 088 070 

     1 743 604 

       491 994 

       758 319 

-      172 243 

        10 000 

       491 687 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85504 

75814 

85295 

80153 

85202 

85508 

85510 

WSPIERANIE RODZINY 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

       491 994 

       758 319 

-      172 243 

        10 000 

-       97 632 

       178 836 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

     1 250 313 

-      162 243 

     1 729 364 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       491 994 

       758 319 

-      172 243 

        10 000 

-       97 632 

       178 836 

       410 483 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2100 

2010 

2010 

2130 

2130 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

758 

754 

801 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

1. CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA MIASTA 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

     1 237 677 

        19 886 

-        5 646 

     1 237 677 

        19 886 

-        5 646 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75814 

75411 

80153 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       410 483 

     1 237 677 

        19 886 

-        5 646 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        14 240              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 237 677 

        19 886 

-        5 646 

             0 

             0 

             0 

2130 

2100 

2110 

2110 

Wydatki 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



 

1 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 379/2024 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze 

zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta 

Kielce na 2024r. 

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85504, 85508 i 85510  – zadania własne Gminy i Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.672.2024 z dnia 19 września 2024r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 1.081.312,54 zł,  

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata  

2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024r. 

w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata  

2024-2027”(M.P. poz. 504), w tym: 

- rozdział 85504 – 491.994,04 zł /zadania własne Gminy/; 

- rozdział 85508 – 178.836 zł /zadania własne Powiatu/; 

- rozdział 85510 – 410.482,50 zł /zadania własne Powiatu/. 

 

2. Wydział Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.669.2024 z dnia 24 września 2024r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 10.000 zł,  

z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów  ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie  

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



 

2 

 

 

 

 Dział 758, rozdział 75814 – zadania własne Gminy i Powiatu 

W związku z przyznaniem dla Miasta Kielce środków z Funduszu Pomocy 

zwiększono plan dochodów o kwotę  1.995.996 zł, z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

3. Centrum Bezpieczeństwa Miasta  

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.708.2024 z dnia 26 września 2024r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 19.886 zł,  

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków dla komend powiatowych/miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w województwie świętokrzyskim, z przeznaczeniem  

na zakup płaszczy sukiennych dla Kompanii Reprezentacyjnej Państwowej Straży 

Pożarnej. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.107.194,54 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.665.2024 z dnia 18 września 2024r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 97.632 zł, przeznaczonej 

na działalność bieżącą domów pomocy społecznej oraz dodatki do wynagrodzenia dla 

pracowników socjalnych w domach pomocy społecznej.  

 

 

 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



 

3 

 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.732.2024 z dnia 30 września 2024r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 172.242,77 zł, 

przeznaczonej na wypłaty dodatków osłonowych oraz koszty obsługi tego zadania. 

 

2. Wydział Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej 

Dział 801, rozdział 80153 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.669.2024 z dnia 24 września 2024r. oraz 

FN.I.3111.670.2024 z dnia 24 września 2024r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę 5.646 zł, przeznaczonej na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne.  

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 275.520,77 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej 

 Dział 801 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

310.668 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 40.800 zł; 

- bieżąca działalność oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

/rozdział 80103/ - 20.000 zł, 

- bieżącą działalność przedszkoli /rozdział 80104/ –  210.954 zł; 

- bieżącą działalność świetlic szkolnych /rozdział 80107/ - 15.200 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



 

4 

 

 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/  

– 21.340 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/  

- 200 zł; 

- korektę odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Szkole 

Podstawowej nr 13 /rozdział 80195/ – 2.174 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85231 – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących przeznaczonych na pomoc dla Ukrainy, 

dokonano przeniesienia łącznej kwoty 334.259 zł z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 17.914 zł  

z wydatków bieżących na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup mikrobusa 

standard 9-cio miejscowego specjalnie przystosowanego do przewozu osób  

na wózkach inwalidzkich” dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 2.  

 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

3.629 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

13.015 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ – 6.600 zł; 

- bieżącą działalność techników /rozdział 80115/ – 500 zł; 

- bieżącą działalność liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ – 5.915 zł. 

 

 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



 

5 

 

 

 Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

161 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.208 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.322.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie 

pobytu osób starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych przez Gminę  

do domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie prac 

społecznie użytecznych podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

605 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

11.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie umowę 

zlecenie dla lekarza oraz transport dla osób niesamodzielnych w Dziale Usług 

Opiekuńczych. 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



 

6 

 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.190.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie 

pobytu osób starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych przez Gminę  

do domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.317 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

37.431 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem koszty pobytu dzieci  

w Zakładach Opiekuńczo- Leczniczych. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

4.229 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenie  

z rodzinami zastępczymi. 

 

3. Wydział Administracji i Kadr 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

55.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na refundację zakupu 

okularów korekcyjnych dla pracowników, koszty egzekucyjne, opłaty komornicze  

i sądowe oraz szkolenia pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

 Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup i koszty dostawy 

energii elektrycznej do pomieszczeń w budynku przy ul. Koziej 3/3, zajmowanym 

przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego. 

 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty



 

7 

 

 

 Dział 750, rozdział 75020 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wpłaty na PPK 

pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

4. Wydział Klimatu, Środowisko i Gospodarki Komunalnej 

  Dział 900, rozdział 90003 i 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

14.599 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane  

ze sprzątaniem Miasta, zakup komfortki do szaletu publicznego przy ul. Zamkowej, 

zgodnie z zaleceniami Pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych oraz zakup stołów 

piknikowych na plac zabaw przy ul. Zamenhofa. 

 

5. Biuro Rozwoju Miasta 

Dział 710, rozdział 71004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

1.505 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia. 

 

6. Biuro Rady Miasta i Wydział Administracji i Kadr 

Dział 750,  z rozdziału 75022 do rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750 dokonano przeniesienia kwoty  

500  zł z planu finansowego Biura Rady Miasta do planu finansowego Wydziału 

Administracji i Kadr z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych na potrzeby 

sekretariatu Przewodniczącego Rady Miasta oraz obsługę sesji Rady Miasta. 

 

7. Wydział Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej i Wydział Inwestycji i Architektury 

Dział 801,  z rozdziału 80195 do rozdziału 80101, 80104 i 80115 - zadania własne 

Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801 dokonano przeniesienia kwoty  

50.000  zł z planu finansowego Wydziału Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej do planu 

finansowego Wydziału Inwestycji i Architektury z przeznaczeniem na opracowanie 

audytów energetycznych dla budynków oświatowych. 

 

Id: BCA15A6B-B77D-4B30-AF48-0CD62B08E49E. Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 379/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


